Salate

Tomatensalat

Gemischter Salat

Gurkensalat
Caesar Salat
Salat Venedig
[ Salat Boss
Nachtisch
ﬁ Brownie
Nachspeisen

@ Tiramisu

10
4€

7€

8€

38
4€

29
3€



Alkoholfreie Getranke

a Mineralwasser
\m Fanta 0,33

.
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@ Sprite, 0,33l

Pasta

\.\ .;.-' .

@ Pasta di Mare

m Pasta Quattro Formaggi

<—

af Pasta Carbonara
—~

L

@ Pasta Tonno

@ Pasta Bolognese

@ Pasta Napoli

8€

7€

10
6€

6€

6€

5€



Pizza Romantica

Pizza Napoli

Pizza Boss

Pizza Hollandaise

Pizza Margherita

Pizza M ushrooms

Salami Pizza

Vegetarian pizza

Pizza Spezial

Pizza Diavolo

Pizza Tuna

3€

5€

5€

14
3€

13
4€

4€

4€

4€



Salat

Pizzen

Pizza Hawaii

Pasta Apollo

Pasta Boss

Pasta Hawaii

Pasta Bella Casa

Apollo-Salat

Pizza Bolognese

10
4€

7€

8€

10
7€

6€



Nudeln

5 /
b !

-
@ Pasta Venedig

Pizzen - Klaein ca. @ 26cm
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@ Pizza Proscuitto

Calzone

@ Calzone

Runde Pizza
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@ PizzaMare

Pizza mini @ 24cm
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@ Pizza Apollo

Nicht kategorisiert

@ Schoko-Blaubeer-M uffin
AN _ .
@ Pizza Apollo Spezial
A _
@ Pasta Apollo Spezial
AN _ .
@ Pizza Hot L achsfilet
A _

@ Pasta Papino
A _ .
@ Himbeer -Muffin
A

@ Coca Cola, 0,33l
A

@ Puten-Rucola-Salat
A

@ Apollo Spezial Salat
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